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Protokoll fört vid ordinarie föreningsstämma i 

Bostadsrättsföreningen Höstfibblan 8 

Tid: 6 maj 2026 kl 19.00 

Plats: Scandic Hotel, Täby 

 

1 Ordföranden i styrelsen, Johan Nylund, hälsar alla välkomna och 

förklarar föreningsstämman öppnad. 

2 Stämman beslutar att fastställa röstlängden till 22 
röstberättigade plus en med fullmakt, dvs totalt 23 röster. 

3 Stämman väljer Mats Frosteman till ordförande för stämman. 

4 Mats Frosteman anmäler Anders Hallberg som sekreterare vid 
stämman. 

5 Stämman beslutar att välja Erik Asplund och Margot Lourié till 
justeringspersoner tillika rösträknare. 

6 Stämman beslutar att godkänna dagordningen. 

7 Stämman finner att föreningsstämman blivit utlyst i behörig 
ordning. 

8 Stämman beslutar att Mats Frosteman och Robin Yttring från 

bostadsrättsföreningens förvaltare Delagott får närvara vid 
stämman som utomstående. 

9 Robin Yttring redogör för bostadsrättsföreningens 

förvaltningsberättelse och årsredovisning. Stämman beslutar att 
lägga årsredovisningen till handlingarna.  

10 Robin Yttring redogör för revisionsberättelsen. Stämman 

beslutar att lägga revisionsberättelsen till handlingarna. 

11 Stämman beslutar att fastställa den resultat- och balansräkning 
som presenterats. 

12 Stämman beslutar att fastställa den resultatdisposition som 
föreslagits. 
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13 Stämman beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. Det 
noteras att beslutet är enhälligt.  

14 Stämman beslutar att fastställa följande arvoden:  

- för styrelsen, 7,5 prisbasbelopp att fördela inom sig, 

- för valberedningen, 1 prisbasbelopp att fördela inom sig.  

15 Björn Axelsson från valberedningen presenterar valberedningens 
förslag till styrelsens sammansättning för mandatperioden 
2026-2027. Stämman beslutar att utse ledamöter och 

suppleanter i enlighet med valberedningens förslag, se bilaga 1. 

16 Stämman beslutar att till ordinarie revisor utse Eugen Voinitch, 
HLB Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB samt att till 

revisorssuppleant utse HLB Carlsson & Partners Revisionsbyrå 
AB. 

17 Valberedningens ledamöter förklarar sig villiga att ställa upp för 

omval. Stämman beslutar att till ledamöter i valberedningen 
utse Björn Axelsson, Staffan Hedberg och Malou Wilson samt att 
välja Björn Axelsson som sammankallande. 

18 Det har inte inkommit några motioner till årets stämma. 

19 Information från styrelsen: 

a) Balkonginglasning - Styrelsen informerar om den vidare 
hanteringen av beslutet avseende inglasning av balkonger i 

den nya delen. Inglasning har utförts på balkonger i nya 
delen för de medlemmar som så önskat. Föreningen har nu 
gått vidare och låtit söka bygglov även för balkonger utan tak 

i den nya delen. Om detta beviljas kommer bygglov att sökas 
även för balkonger utan tak i den gamla delen. Sakkes AB 
hanterar bygglovsprocessen.  

b) Skyddsrum - Styrelsen informerar om hur styrelsen hanterar 
frågan om skyddsrum. Styrelsen har låtit genomföra en 
besiktning av skyddsrummen och har vidtagit vissa åtgärder 

för att säkerställa korrekt funktion. Det finns en planering för 
vissa ytterligare åtgärder. Styrelsen har dock valt att avvakta 
med större investeringar till dess att Myndigheten för Civilt 

Försvar kommit med tydligare riktlinjer. Styrelsen kommer 
att anordna en visning av skyddsrummen för de boende vid 
senare tillfälle. 

c) Odlingslådor - Styrelsen informerar om att föreningen nu har 
satt upp odlingslådor i enlighet med beslut på förra årets 
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föreningsstämma. Det finns ett visst utrymme för att sätta 
upp fler om intresse finns. 

  
20 Mats Frosteman förklarar föreningsstämman avslutad. 

 

I samband med avslutningen framför stämman sitt tack till Mats 
Frosteman och Robin Yttring. 

 

 

 

 

Stämmoordförande   Protokollförare 

Mats Frosteman   Anders Hallberg 

 

 

 

 

Erik Asplund   Margot Lourié 

Justeringsperson   Justeringsperson 
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